

پیام اقتدار ایران

بزرگ‌ترین دستاور دستخزانی رئیس‌جمهور

هم‌طور که پیش‌بینی می‌شددر مجمع عمومی سازمان ملل، ترامپ‌نه‌تنها نتوانست امریکا را از انزوا خارج کند، بلکه زمینه‌ای فراهم کرد که توجهات جهانی و افکار عمومی دنیا به سمت نظرات ایران جلب شده و یک‌بار دیگر حقانیت ایران به افکار عمومی بین‌المللی ثابت شود. اما در این سوی ماجرا، نطق رئیس‌جمهور اسلامی ایران بود که یقیناً با نطق‌های سال‌های گذشته او در این سازمان بسیار متفاوت بود. تقریباً همه کارشناسان معتقدند سخنرانی ۱۵ دقیقه‌ای آقای روحانی خوب، محکم، مؤثر، بجا و اقناع‌کننده بود. مواضع رسمی او نسبت به ایالات متحده، بیش از آنکه ناظر بر مسائل موقعیتی و گذرا و اپدایی باشد، ساختار گریزناه و اصولی و منوجه بنیان‌های ضد حقوقی و نقد مؤثر و یکره‌دهای یکجانبه‌گرایانه دولت امریکا بود.

روحانی تلاش کرد مباحث اختلافی را در یک چارچوب قانونی و مستظهر به ساختار مشروع حقوق بین‌الملل با ظرافت ارائه نماید. دران قرار داد دولت امریکا، در وضعیت مواوجه با ساختارها و روندهای مقبول بین‌المللی و سخن گفتن از موضع رئیس یک دولت، امسال تراز سیاسی روحانی و البته منطق جمهوری اسلامی را در سازمان ملل افزایش داد. از نکات برجسته‌ای که در مجمع عمومی و در حین سخنان ترامپ اتفاق افتاد، واکنش‌های حضار به سخنان او بود. موضعی که سر و صدای بسیاری را در شبکه‌های اجتماعی در آورد، رسانه‌ها واکنش‌های زیادی در مورد آن انجام دادند و رفتار او سرنزش بسیاری از امریکایی‌ها را به دنبال داشت. حتی خود ترامپ هم از این موضوع تعجب کرد و به صورت بسیار قحارت آمیزی از کنار آن عبور کرد. زمینه‌ای را به وجود آورد که در اقلامی که در طول تاریخ سازمان ملل سابقه نداشته است، سران ووزرای کشورهای شرکت‌کننده در این مجمع برای اولین بار به رهبر کشوری با صدای بلند خندیدند.

به گفته ناظران بین‌المللی، این برای اولین بار است که رهبران جهان، به سخنرانی یک رئیس‌جمهور در نشست مجمع عمومی سازمان ملل می‌خندند. این اتفاق در حالی رخ داد که ترامپ در سال ۲۰۱۴ خطاب به باراک اوباما گفته بود که ما به رئیس‌جمهوری نیاز داریم که موجب خنده دیگران نشود!

ترامپ برای فرار کردن از زیر اتهام خروج از برجام گفت که بسیاری از کشورها از تصمیم‌امریکادر خصوص خروج از برجام حمایت کرده‌اند، چون تصویری کنند که ایران در حال تسلط بر منطقه است، این در حالی بود که بسیاری از حضار در هنگام بیان این سخنان با تعجب به او نگاه می کردند. ترامپ در حالی این سخنان را به زبان آورد که درخواست مذاکره با ایران همیشه ابتدا توسط امریکا مطرح می شده است. مذاکرات هسته‌ای با ایران به رغم همه فریبکاری‌ها، دروغ‌ها و نقض عهده‌های امریکایی‌ها با صرف زمان بسیار زیادی، نهایتاً با اجماع کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل و آلمان تبدیل به توافقی شد که قطع‌نامه ۲۲۳۱ مجمع عمومی سازمان ملل نیز پشتوانه آن بوده‌است. ترامپ در جایی از سخنانش گفت: «بسیاری از کشورها در خاورمیانه از تصمیم من برای خروج از توافق وحشتناک هسته‌ای و احیای تحریم‌ها حمایت کردند»، احتمالاً منظور ترامپ از بسیاری از کشورها، عربستان، امارات و صهیونیست‌ها بوده‌اند. آنهایی که حتی نمی‌توان برای آن‌ها نام کشور هم نهاد. چراکه دو مورد اول به صورت کار تل‌های اقتصادی و سلطنتی اداره می‌شوند و مورد سوم نیز اساساً مشروعیت ندارد.

در فضایی که سخنان ناشایسته، دور از تعقل و توأم با تمسخر رئیس‌جمهور امریکاییساری از حضار را با خنده مواجه کرده بود، رئیس‌جمهور اسلامی ایران به عنوان نماینده کشموری که اساس سیاست‌ورزی آن بر مینمای منطق پانانده شده‌است، چند ساعت بعد پشت تریبون رفت و پاسخ‌هایی ایران به خصومت‌ورزی ترامپ علیه کشورمان را تشریح کرد. پاسخ‌هایی که ابتدای امر با دعوت به چندجانبه‌گرایی و مشارکت همه کشورها در فرآیندهای بین‌المللی، سخنان‌سنجیده‌ترامپ در خصوص یکجانبه‌گرایی و ملی‌گرایی افراطی امریکا در دوره او را زیر سؤال برد. موضعی که متأثر از منطق جمهوری اسلامی در مواجهه با بحران‌های بین‌المللی است. در حالی که ترامپ بر طبل ملی‌گرایی افراطی و حمایت‌از تمامیت‌ارشی خود با کشتن سیم خاردار، می‌کوبید، رئیس‌جمهور ایران در سخنانی‌سنجیده به مشارکت همه کشورها در حل معضلات بین‌المللی، چندجانبه‌گرایی و راه حل‌های متناسب با ظرفیت‌های منطقه‌ای و ملی اصرار داشت. او اراده ایران برای مبارزه با تروریسم و تعقیب مدافعان تروریسم را با رایج‌به‌آخرین اقدام تروریستی که در امروز رخ داد، مورد تأکید قرار داد.

در خصوص تهدیدات رئیس‌جمهور امریکا، آقای روحانی با مطرح کردن نقض در برابر نقض، تعهد در برابر تعهد و تهدید در برابر تهدید، این پیام را به امریکایی‌ها مخابره کرد که ایران گزینده‌های بسیاری برای مقابله با امریکا دارد که در صورتی که بخواهد آن‌ها را فعال می‌کند و می‌تواند امریکایی‌ها را از آن دهد.

ازبلی ناظران و کارشناسان در خصوص سخنرانی رئیس‌جمهور کشورمان متناسب با چند محور بوده‌است:

۱. این سخنرانی با پشتوانه اقتدار ملی مطرح شده‌است و به نسبت سخنرانی‌های سال‌های پیشین، سنجیده‌تر، منطقی‌تر، متناسب با موقعیت و شمرده‌تر بود، چراکه رئیس‌جمهور از ظرفیت وحدت‌ملی به‌عنوان محرکی برای سخنرانی خود استفاده کرد.

۲. از واژگانی در سخنرانی استفاده شد که در عرف بین‌الملل و برای طرف‌های غیرایرانی بین‌المللی و سهل‌الفهم‌تر بوده و همین موضوع سبب از تباط بیشتر با مخاطبان غیرایرانی با سخنران ایشان شد.

۳. زبان بدن و حرکت چشم‌ها نسبت به سخنرانی‌های قبلی کم‌است‌تر س و این زبان بدن نشان از اقتدار و حمایت ملت ایران از دولتمردان خود در برابر سیاست‌های زیاده‌خواهانه امریکا و قدرت‌های سلطه‌گر دارد.
ای‌کاش همانگونه که چهارشنبه شب از تریبون سازمان ملل رئیس‌جمهور توانست سخن حق و منطق جمهوری اسلامی ایران را به‌درستی بیان کرده و به تصویر بکشد، می‌توانست محیط داخلی و سیاست‌اقتصادی دولت را با اقدامات مناسب برنده چالش‌های سخت موجود کرده و بذرازش امید به آینده را در ملت ایران به‌ویژه در میان طبقات محروم جامعه پهباشد تا دیگر شاهد یوه‌یابی‌های ترامپ نباشیم.

مخیر آخر

فرمانده کل ارتش:

منافقین و تکفیری‌ها

از یک جادستور می‌گیرند

منافقین، تکفیری‌ها و امثالهم که در فضای مجازی دروغ می‌یافتند، همه از یک جادستور می‌گیرند و یک هدف را دنبال می‌کنند.

به گزارش مهر، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش، برای آمادهدردی با هموطنان اهواز در حادثهٔ تروروستی اخیر، دانش‌نمته‌ای منتشر کرد. در این کنوشنه آمده‌است: «مخرم دور نیست؛ نه به زمان و نه به مکان.»
«یک بوم عاشورا و کل ارض کربلا»
۳۱ شهریور امسال، عاشورا بود و خوزستان دوباره کربلا و شمر بود و حرمله‌های زمان که به طاهای اقلامی، جگر گوشهٔ چهار ساله ما رجم نکردند، لعنت و نفرین بر امریکا و رژیم صهیونیستی و دست آموزان خبیث آنها؛ منافقین و تکفیری‌ها و امثالهم که یکی در فضای مجازی دروغ می‌یافت و کینه و تفرقه را رواج می‌دهد و دیگری به روی زن و کودک بی‌گناه بی‌پناه گلوله می‌بارد.
آیا همه از یک جادستور می‌گیرند و یک هدف را دنبال می‌کنند؛ مدافع این نظام و ملت را دست‌کنند، به گلوله ببندند و نگه‌تکه‌کنند. فرمانده کل ارتش در پایان تصریح کرده‌است: آتش کینه و نفرت از آنها را در دل‌ها روشن نگه دارید و شعله‌ور سازید تا به وقتش نوبت انتقام هم برسد.

۲ جوان

خبر

فرمانده کل سپاه و واکنش یه اظهارات سخنیف

ترامپ با تأکید بر اینکه امریکا نماد ستم در عالم است و مظلومان و آزاد یخواهان جهان در حال متحدشدن علیه آن هستند، گفت: مطمئن باشیید مردم ایران و منطقه، به این اظهارات سراسر دروغ و مضحک ششما نیز می‌خندند، لکن صدای خنده‌های آنان را از راه دور نمی‌شنوید.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حاشیه جستواره سلمان فارسی، با اشاره به اظهارات سخیف و نامتعارف شب گذشته ترامپ رئیس‌جمهور ایالات متحده امریکا در مجمع عمومی سازمان ملل اظهار کرد: بذراشوب، مرگ و ویرانی را شما و دولت‌های تر مع طرفدار شما در منطقه می‌براکنید. جنایت‌های مستقیم

خبر یک

نقش مخرب و مداخله‌جویانه امریکا در منطقه و

آسیا طی دهه‌های گذشته موضعی نیست که هیچ تحلیلگر منصفی بر آن صحه‌نگذارد. دخالت آشکار در امور داخلی کشورها، حمایت پیدوا پنهان از تروریسم، همدستی با دیکتاتورهای منطقیه تنها نمونه‌ای از این اقدامات مخرب ایالات متحده امریکاست که همواره به گسترش نامنتی و تروریسم در منطقه غرب آسیا دامن زده است و برخی شواهد نشان می‌دهد این رویکرد همچنان در دستور کار هیئت حاکمه امریکاست. روز گذشته، تهران میزبان دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای چین، هند، روسیه و افغانستان بود. نشستتی که در این مناسبت تأکید بر مقابله با تروریسم، به نظر می‌رسد نوعی تلاش و همگرایسی منطقه‌ای برای مقابله با ناامن‌سازی امریکا در کل آسیا و کشورهای مذکور از طریق حضور در افغانستان است.

به گزارش دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی، دبیر شورای عالی امنیت ملی طی سخنانی در این نشست خواستار قطع مسیر های چین، مالی و تروریست‌ها و استفاده از ظرفیت‌های اطلاعاتی امنیتی مشترک برای ایزاد هم‌افزایی و اثر گذاری بیشتر در مبارزه با تروریسم شد. وی اظهار داشت: لازم است در کنار ساختار های موجود، گفت‌وگو و همکاری مشترک در سطوح با ادامه یابد تا امکان حل مشکلات منطقه با سرعتی بیشتر از روند توسعه و نفوذ تروریسم فراهم شود. وی افزود: معماری امنیتی منطقه یبایستی بر اساس منافع مشترک کشورهای منطقه و به دست خود آنان تعریف و تبیین شود تا امکان دفع دخالت قدرت‌های خارجی و مقابله با یکجانبه گرایی فراهم شود.

پایسته

|روزنامه جوان |شماره ۵۵۲۷ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

فرمانده کل سپاه: تمسخر ترامپ در سازمان ملل رسوایی بزرگ سیاسی بود

و غیرمستقیم امریکا و دولت‌های حامی نظام سلطه در فلسطین، سوریه، عراق و ایران هرگز از یاد مردم مسلمان و غیرمسلمان این کشورها نخواهد رفت. وی افزود: مردم انقلابی و آزادی‌خواه یمن هر روز شاهد تکرار این جنایت‌ها و به خاک و خون کشیده شدن مردان، زنان و کودکان مظلوم و بی‌گناه خود هستند. فرمانده کل سپاه خطاب به ترامپ با بیان اینکه در سازمان ملل، حضار به سخنان سخیف شما خندیدند، تصریح کرد: شما خنده‌های آنها را دیدید و شنیدید. پیام این تمسخر، فروریختن پوشالی شما و انزوی بیشتر امریکاست و این یک رسوایی بزرگ سیاسی بود. سرلشکر جعفری تأکید کرد: مطمئن باشیید مردم ایران و منطقه، به این اظهارات سراسر دروغ و مضحک شما نیز می‌خندند، لکن صدای خنده‌های آنان را از راه دور نمی‌شنوید. وی با تأکید بر اینکه امروز امریکا نماد

ستم در همه عالم است و مظلومان و آزادخواهان جهان در حال متحد شدن علیه امریکا هستند، خاطر نشان کرد: شما در حال کوچک شدن هستید و اگر این مسیر را ادامه دهید مطمئن باشید جهان با زوال زودهنگام امریکا روبه‌رو خواهد شد. فرمانده کل سپاه در پایان با خطاب قرار دادن رئیس‌جمهور امریکا گفت: آقای ترامپ! مردم ایران اطمینان دارند که ادعای درخواست ملاقات رئیس‌محترم جمهوری اسلامی ایران از شما هم یک دروغ بزرگ مثل دیگر دروغ‌های شماست و بدانید تا زمانی که ظلم و بیدادگری نظام سلطه با رهبری و هدایت نظام امپریالیستی شما ادامه دارد، رویه ایران و اکثریت قاطع مردم ایران تغییری نخواهد کرد، چون یکی از مؤلفه‌های عمده فرهنگ هر ایرانی، اقتدار همراه با ظلم‌ستیزی است.

مقابله شرق با ناامن‌سازی امریکا در آسیا

شمخانی: تروریسم اقتصادی امریکا معیشت مردم را نشانه رفته است

نیز طی سخنانی بر گزاری این نشست را در تقویت درک مشترک نسبت به تهدیدات و اتخاذ راهکارهای مقابله‌ای بسیار مفید دانست و یادآور شد: تروریست‌ها در آسیای میانه با انکاب بر منابع حاصل از تجارت مواد مخدر خود را تقویت می‌کنند و لازم است در طراحی و سازو کارهای جلوگیری از توسعه فعالیت و نفوذ تروریسم موضوع مسودسازای کانال‌های تأمین مالی این گروه‌ها به صورت جدی مدنظر قرار بگیرد. دانگ جینگ‌وی مقام امنیت ملی چین به عنوان آخرین سخنران اجلاس خواستار تلاش اعضای این نشست برای تدوین سازو کار های ایجاد امنیت منطقه‌ای و اشتراک‌گذاری بانک اطلاعاتی عناصر تروریست برای تسهیل مقابله مشترک شد. نماینده چین همچنین آمادگی کشورش را برای فعال‌سازی ظرفیت سازمان شانگهای برای مقابله با تهدیدات جریان تروریسم و تقویت توانمندی‌های مقابله با گروه‌های افراطی خوشونت‌گرا اعلام کرد. مقامات عالی‌امینتی کشورهای شرکت‌کننده در این اجلاس در ابتدای سخنان خود حادثه تروریستی اخیر در اهواز را محکوم و با دولت و ملت ایران ابراز همدردی نمودند.

تروریسم اقتصادی امریکا

امروز در کنار توسعه، تهدیدات ناشی از تروریسم تکفیری و تروریسم اقتصادی از سوی امریکا مواجه هستیم که زندگی و معیشت مردم و اقتدار دولت‌ها را نشانه رفته‌است. علی‌شمخانی در دیدار با «اجیت دوال» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر هند، راهکارهای گسترش همکاری‌های امنیتی میان دو کشور را بررسی کردند. وی در این دیدار با تأکید بر مشترکات معنادار میان دو کشور و زمینه‌های گسترده همکاری ایجاد نامنتی عنوان کرد و ضمن محکوم کردن این اقدام ضد انسانی، خاطر نشان کرد: این‌ها حدنه تروریستی بار دیگر معطل بر خورد دو گانه برخی از مدعیان دروغین مبارزه با تروریسم را به تصویر کشاند و واقعیت عریان پشت‌پنیاان و حامیان تروریست‌ها را که حتی حاضر به محکوم کردن این جنایت نیز نشدند در معرض نگاه جهانیان قرار داد. شمخانی با تقبیح اتخاذ معیار های دو گانه از سوی برخی تروریست‌ها در مواجهه با تروریسم، افزود: استفاده ابزاری از تروریسم با حمایت مالی سیاسی ولیستیک، تولید و اشاعه مبانی اعتقادی انحرافی و تکفیری و دخالت در امور داخلی کشورها و اشاگرایی به بهانه تروریسم از مصادیق روشن اتخاذ استاندارد دوگانه است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی تهدید تروریسم را جدی و رو به گسترش دانست و تصریح کرد: کمابن هزاران تروریست در سوریه و دیگر کشورها باقی ماندند و آینده و ثبات منطقه را در صورت عدم مقابله جدی با مخاطره مواجه خواهند ساخت. وی

امکان برخورد مؤثر با آنها وجود ندارد. مشاور امنیت ملی افغانستان اعلام کرد: فرامتنطقه‌ای مشترک برای دستیابی به سازو کار های منطقه‌ای ضروری دانست و اظهار داشت: ایجاد کار گروه مشترک برای دستیابی به سازو کار های منطقه‌ای برای مقابله با تهدیدات ناشی از تروریسم از الزاماتی است که باید از سوی مقامات امنیتی کشورهای منطقه مورد توجه و اقدام قرار گیرد. «اجیت دوال» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر هند

کس انتظار ندارد کسی که چند جودن بیکار در خانه دارد، اولویت اولش رفع حصر باشد.»

موسوی تبریزی علیه‌تاج‌زاده

برای اولین بار یک اصلاح‌طلب به مواضع همفکران خود در ربط دادن وضعیت اقتصادی کشور به آنچه کمک‌های ایران به کشورهای دیگر می‌یامند، اعتراض کرده است که باید آن را به فال نیک گرفت. روزنامه اصلاح‌طلب با سیدحسین موسوی تبریزی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب و دبیر کل تشکل مجمع محققین و مدرسان حوزه علمیه مصاحبه‌ای انجام داده، با سوالات چپت در در مورد این عزارداری‌ها باید مردمی باشد و نه حکومتی، و مراسم ارعین تا چه حد باید مردمی باشد و دولت در این موارد نباید اقدامی انجام دهد و مداخله‌ها نباید سیاسی باشند و... اما جواب‌های موسوی تبریزی در مورد بسیاری از سوالات اصلاح‌طلبان بیان شده است. از جمله موسوی تبریزی می‌گوید: «برخی در گوش مردم می‌خوانند که پول مراسم شما در جای دیگری خرج می‌شود و با شعارهای مردم را تحریک می‌کنند که مردم ایران از هر بستگی در حال فووت شدن هستند، چراکه پول ایران در عراق خرج می‌شود و باید جلوی اینگونه تحرکات گرفته شود.» لازم است یادآوری شود که مصطفی تاج‌زاده، زندانی فتنه ۸۸ و مورد حمایت

مخیر

رئیس‌جمهور: قدرت نظامی ما

برای دفاع و مقابله با تروریسم است

در ادامه ر اینی‌های دوجانبه رئیس‌جمهور کشورمان در نیویورک، دکتر روحانی روز گذشته در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با جمعی از رؤسای جمهور و سران کشورهای دیدار کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، روحانی در دیدار خانم «ترزامی» نخست‌وزیر انگلیس، با اشاره به اینکه امروز مهم‌ترین موضوع در روابط ایران و اروپا تلاش مشترک برای استسحکام و اجرای برجام است، گفت: خوشبختانه طرفین مصمم به حفظ و ادامه این توافق بین‌المللی بوده و در این راستا مواضع سیاسی قاطعی را اتخاذ کرده‌اند. وی با اشاره به خروج غیرقانونی امریکا از توافقی بین‌المللی برجام، این اقدام را موجب تعجب و مخالفت جامعه جهانی دانست و اظهار داشت: باید تلاش کنیم با توسعه همکاری‌ها و ازبانی‌ها، چهارچوب عملی مناسب برای حفظ و اجرای کامل این توافق به در بخش‌های اقتصادی دست پیدا کنیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران بر اساس گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تمامی تعهدات خود در برجام پایبند بوده و به آنها عمل کرده‌است، اظهار داشت: در توافقات چندجانبه باید عمل به تعهدات از سسوی طرفین تعادل و توازن داشته باشد. روحانی با قدرتی از ابراز همدردی و تسلیت دولت و ملت انگلیس با مردم ایران در حادثه تروریستی و انتقاد از حمایت تبلیغاتی از اقدام تروریستی توسط برخی رسانه‌های غربی از جمله در انگلیس، خاطر نشان کرد: امروز همگان باید در برابر تروریسم مواضع قاطع و یکسانی داشته و در راستای مبارزه جدی با تروریسم همکاری‌ها را گسترش دهیم. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه قدرت نظامی جمهوری اسلامی برای دفاع از کشور و مقابله با تروریسم است، افزود: رویکرد ما کاهش تنش در منطقه و جهان است که باید مورد توجه همگان قرار گیرد. «ترزامی» نخست‌وزیر انگلیس نیز در این دیدار با تسلیت حادثه تروریستی اهواز، گفت: انگلیس تروریسم را در تمامی ابعاد آن محکوم کرده و مبارزه با آن را حائز اهمیت می‌داند. نخست‌وزیر انگلیس با اشاره به ضرورت حفظ برجام در تمامی ابعاد آن بر ادامه تلاش‌ها و همکاری‌های تهران – لندن در این راستا تأکید کرد. وی با بیان اینکه حل بحران یمن تنها از طریق راه حل‌های سیاسی امکان‌پذیر است، افزود: همه باید در راستای کمک‌های انسان دوستانه برای مردم بحران‌زده یمن نقش خود را به خوبی ایفا کنند.

همچنین روحانی و «امانوئل مکرون» عصر سه شنبه به وقت محلی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با یکدیگر دیدار و در راستای توسعه همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های مورد علاقه دو کشور و مسائل و موضوعات گوناگون منطقه‌ای گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. رؤسای جمهوری ایران و فرانسه با تأکید بر ضرورت تلاش در راستای توسعه روابط و همکاری‌های دو کشور در بخش‌های مختلف از جمله تجاری، اقتصادی، تبادلات مالی و انرژی، افزودند که مانعی در مسیر گسترش و تعمیق همکاری‌های دو کشور وجود ندارد و مسئولان باید در این راستا تلاش بیشتری داشته باشند. روحانی در این دیدار خروج یکجانبه امریکا از توافق بین‌المللی برجام را خلاف مقررات و اقدامی غیرقانونی دانست و بر اهتمام جامعه جهانی برای مقابله با یکجانبه‌گرایی و حفظ برجام تأکید کرد. رئیس‌جمهور تروریسم را خطری بزرگ برای جامعه جهانی دانست و توسعه روابط و همکاری‌های دو کشور برای مبارزه همه‌جانبه با تروریسم در منطقه و جامعه جهانی را حائز اهمیت عنوان کرد. امانوئل مکرون نیز در این دیدار ضمن تسلیت کشته شدن جمعی از مردم ایران در حادثه تروریستی اهواز با اشاره به ضرورت حفظ برجام، بر تلاش فرانسه در این راستا تأکید کرد. رئیس‌جمهور فرانسه تعامل و گفت‌وگو با ایران به عنوان کشوری تأثیرگذار در تلاش گسترش همکاری‌ها در برابر تروریسم و یکجانبه‌گرایی در جهان باسیستم بر اساس این گزارش، دکتر روحانی در حاشیه اجلاس سازمان ملل با همه طرفه‌اگانه به نخست‌وزیر نروژ، نخست‌وزیر ژاپن، نخست‌وزیر آلمان، نخست‌وزیر بلژیک و نخست‌وزیر بلاری دیدار و ضمن تبادل نظر در مورد موضوعات مهم جهان، طرفین بر گسترش روابط دوجانبه با یکدیگر تأکید کردند.

دیدار با جمعی از رهبران جوامع مسلمان امریکا از دیگر برنامه‌های روحانی در نیویورک بود. رئیس‌جمهور وظیفه و مسئولیت رهبران دینی در تبیین و تشریح فرهنگ واقعی اسلام را در عصر کنونی بسیار سنگین بر شمرده و تأکید کرد: مسلمانان باید در هر نقطه‌ای از جهان که زندگی می‌کنند، با اخلاق، رفتار درست، وفای به عهد و صداقت خود، اسلام را در عمل تبلیغ کنند

دبیر شورای نگهبان:

سخنان رئیس‌جمهور

در سازمان ملل عزت‌مندانه بود

دبیر شورای نگهبان قانون اساسی سخنان دکتر روحانی رئیس‌جمهوری در مجمع عمومی سازمان ملل را عزت‌مندانه و از موضع قدرت دانست و از آن قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی به جلسه شورای نگهبان، با اشاره به نطق آقای روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل، سخنان عزت‌مندانه آقای رئیس‌جمهوری را علیه‌مواضع خصمه‌لهمریکا ستود و آن را از موضع قدرت دانست. وی با یادآوری هفته دفاع مقدس، حفظ و بازگویی رشادت‌ها و ایثار گران رزمندگان را در شرایط کنونی ضروری دانست و اظهار کرد: شجاعت‌ها و جادفحالتی رزمندگان شصت‌سال دفاع مقدس باید به نسل‌های آینده منتقل شود تا بدانند اسلام و انقلاب اسلامی توانایی مقابله با همه قدرت‌ها را دارد. وی با اشاره به حادثه تلخ و ناگوار حمله تروریستی عناصر صفاقلاب به مردم در مراسم رژه نیروهای مسلح اهواز، از خانواده‌های شهدا و مجروحان این اقلغ بسیار تألیف و ترحم کرد و مجازات سریع عاملان این حادثه دلخراش را از دستگاه‌های مسئول خواستار شد. دبیر شورای نگهبان تأکید کرد: اگر چه این حادثه موجب تأسف و اندوه است، اما اتحاد و یکدل شدن مردم غیور اهواز و واکنش آنان به این ندامتی متخاصمان تروریست موجب دلگرمی دوستان و یأس دشمنان شد. وی در پایان با ابراز نگرانی از گرانی روزبه‌روز و تصاعدی کالا و خدمات در جامعه، یادآور شد: پایین آمدن ارزش پول ملی غیر قابل قبول است و باید راهکاری فوری و مؤثر به کار گرفته شود.

فرمانده هوافضای سپاه:

نماینده رفسان در جمع تروریست‌های

مورد هدف موشک‌های نقطه‌زن بود

چندی پیش که جلسه تروریست‌ها را با موشک نقطه‌زن زدیم، نامه فدا عریستان سعودی در آن جلسه حضور داشت. به گزارش تسنیم، سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به عملیات اخیر موشکی علیه تروریست‌ها گفت: موشک نقطه‌زن نشانده‌ای آماری توانستیم آن گروه‌های تروریستی را که جمع شدند، جلسه گرفتیم، اینکه گروه‌های مختلفی را شکل بدهند و نماینده تروریست‌هم در آن جلسه حضور داشت هدف قرار بدهیم و نابود کنیم؟ فوراً در این جلسه برنامه‌ریزی کنند تا شهرهای ما را به آشوب بکشند و عملیات‌های انحرافی و تروریستی در شهرهای ما انجام دهند، ما اگر تون دفاعی نداشته باشیم، به شهرها اینها می‌چنگیدیم، ولی جمع اینها را یک جابه‌برد کرد و اصل کردیم. سردار حاجی‌زاده گفت: اگر آن روزی که گروه‌های داعشی عملیات تروریستی در حرم امام(ره) و مجلس انجام دادند، موشک‌های نقطه‌زن را نشانده‌یم، چطور ما می‌خواستیم آن عملیات را در شهر میادین در سوریه و در آن ساختمانی که فرماندهان آنها جمع بودند، انجام بدهیم؟